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Bestellen Sie noch heute Ihr 
Paket bei mir!

PAKET-
ART.-NR.  BESCHREIBUNG KATALOGPREIS

15 % 
VORTEILSPREIS

ERSPARNIS

135311
Schmetterlingspaket - Stempelset Papillion 
Potpourri, Ausführung für transparente Blöcke
Stanze Mini-Schmetterling

37,20 €/
£28.20

31,62 €/
£23.97

5,58 €/
£4.23

135312
Schmetterlingspaket - Stempelset Papillion 
Potpourri, Ausführung mit Holzblöcken
Stanze Mini-Schmetterling

42,20 €/
£31.20

35,87 €/
£26.52

6,33 €/
£4.68

 

29. August – 30. September 2013

Kaufen Sie dieses Paket aus 
Stempelset und Stanze mit 
Schmetterlingsmotiv und 
sparen Sie dabei!

15 % 
Preisvorteil
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